CHI CỤC VĂN THƯ-LƯU TRỮ TỈNH
QUẢNG BÌNH

TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ

Số:  95 /TB-TTLTLS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày 10 tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO
Danh mục Quyết định thành lập, sáp nhập, giải thể của các cơ quan

trên địa bàn tỉnh Quảng Bình (giai đoạn 1989-2008)

 Để tạo điều kiện thuận lợi trong việc tìm kiếm, khai thác tài liệu liên quan
đến thành lập, sáp nhập, giải thể các cơ quan, tổ chức trên địa bàn tỉnh, Trung tâm
Lưu trữ lịch sử tỉnh thông báo Danh mục Quyết định về việc thành lập, sáp nhập,
giải thể của các cơ quan đơn vị.

 Danh mục Quyết định xin vui lòng truy cập tại Website: http://snv.quangbinh.gov.vn

 Hoặc Website: http://vanthuluutru.quangbinh.gov.vn

 Kính đề nghị các Sở, ban, ngành; Phòng Nội vụ cấp huyện phối hợp thông
báo cho các đơn vị trực thuộc có nhu cầu khai thác tài liệu nói trên xin liên hệ qua
địa chỉ:

 - Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh Quảng Bình, số 3 Nguyễn Thị Minh
Khai, phường Hải Đình, thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình.

 - Điện thoại: 052.3851106 (Bộ phận Bảo quản)

 - Email: trungtamluutruqb@gmail.com

 Rất mong sự quan tâm của các cơ quan, tổ chức./.

Nơi nhận:
- Chi cục VT-LT (b/c);
- Sở, ban, ngành cấp tỉnh;
- Phòng Nội vụ cấp huyện;
- Website: Sở Nội vụ, Chi cục VT-LT;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Hồ Ngọc Thắng

http://snv.quangbinh.gov.vn
http://vanthuluutru.quangbinh.gov.vn
mailto:trungtamluutruqb@gmail.com